07在职读硕联考内蒙古网报7月31日截止 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/274/2021_2022_07_E5_9C_A

8_E8_81_8C_E8_AF_c67_274377.htm 有关盟市教育招生考试中

心(招考办)、区内各硕士学位授予单位： 根据国务院学位委

员会办公室《关于2007年招收在职人员攻读硕士学位工作的

通知》(学位办[2007]36号)和教育部学位与研究生教育发展中

心《关于做好二OO七年在职人员攻读硕士学位全国联考报名

工作的通知》(学位中心[2007]57号)精神，现就2007年在职人

员攻读硕士学位全国联考内蒙古考区报名及考试工作有关事

宜通知如下： 一、考试时间、科目及地点 2007年在职攻读硕

士学位联考于10月27、28日进行，各学位类型考试科目和考

试时间见下表： 学位名称 时间10月27日 8:30-11:30 10月27日

14:30-17:00 10月28日 8:30-11:30 10月28日 14:30-17:30 法律硕士

专业综合考试 英、俄、日语 教育硕士 教育学 英、日、俄、

英二 心理学 专业课▲ 工程硕士 GCT 工商管理硕士 综合能力

英语 农业推广硕士 GCT 兽医硕士 GCT 公共管理硕士 综合知

识 英、日、俄 公共管理基础 公共卫生硕士 流行病学基础 英

、日、俄 社会医学 军事硕士 军事共同基础 英、俄 军事综合

▲ 会计硕士 综合知识 英语 财务会计 体育硕士 体育综合 英、

日、俄 艺术硕士 艺术硕士专业学位研究生入学资格考试 风景

园林硕士 GCT 汉语国际教育硕士 GCT 翻译硕士 GCT 高等学

校教师在职攻读硕士学位 GCT 专业课及专业基础课▲ 中等

职业学校教师在职攻读硕士学位 GCT 专业课及专业基础课▲

带▲号的科目由各招生单位自行命题、阅卷。考试与联考科

目同时进行，统一组织。 内蒙古考区考试地点设在呼和浩特

市(具体地址详见《准考证》)。 二、报名时间、地点及工作

程序 2007年内蒙古考区联考报名工作采用网上预报名与现场

确认同步进行的方式。即拟在内蒙古考区报考的所有报考者

在规定的报名时间内先通过互联网登录我区指定网站填写、

提交报名信息；随后在规定的报名截止日期前到本人选定的

现场确认点办理缴纳报名考试费、照相、确认报名信息等相

关手续，逾期不予办理。 1、报名时间、地点 网上预报名和

现场确认同步进行。时间为7月24日-7月31日。网上预报名登

录的网址为:www1.nm.zsks.cn/zzssweb/。现场确认点共设5个，

分别为：呼和浩特市、包头市、赤峰市、通辽市、呼伦贝尔

市教育招生考试中心(招考办)。 2、报名工作程序 (1)资格自

审。所有报考者须满足所报考学位类别应具备的条件。在网

上填写报名信息前，报考者须认真阅读所报考学位类别应具

备的条件，确定自己是否符合报考资格。如不满足相关条件

或提供虚假信息，即使报名参加了考试，有关招生学校不予

录取，责任由报考者自负。 (2)报考者在规定时间内登录我区

指定网站，按要求填写并提交报考信息，打印《预报名表》

。报考者要记准报名编号，以备现场确认时使用。现场确认

前，报考者可以随时浏览、修改、打印本人报名信息。 (3)报

考者在网上完成预报名后，随即可持本人有效身份证件、《

预报名表》在规定时间内到预报名时选定的现场确认点接受

核查有效身份证件、缴纳报名考试费、照相、当场签名确认

现场确认点打印出的《报名情况登记表》。同时，报考者要

向现场确认点领取《非全日制攻读硕士学位全国统一考试考

生应试守则及违规处理规则》(由现场确认点负责

从www.cdgdc.edu.cn下载并印制)，认真阅读并熟知领会相关

内容。 (4)报考者签名确认现场确认点打印出的《报名情况登

记表》时，要认真检查各项报名信息并阅读签字栏中的“报

考信息确认及考试诚信承诺书”等内容，签名确认后的《报

名情况登记表》交现场确认点。 三、其它事项 1、根据有关

文件精神，2007年在职攻读硕士学位全国联考按每人每科80

元标准收取报名考试费。前表中带“▲”号的科目由招生院

校在资格审查时收取30元，50元需由报考者交现场确认点。

报考各类专业学位在现场确认点应交的费用如下： 学位名称

收费标准(元) 法律硕士160 教育硕士290 工程硕士80 工商管理

硕士160 农业推广硕士80 兽医硕士80 公共管理硕士240 公共卫

生硕士240 军事硕士210 会计硕士240 体育硕士160 艺术硕士80

风景园林硕士80 汉语国际教育硕士80 翻译硕士80 高等学校教

师在职攻读硕士学位130 中等职业学位教师在职攻读硕士学

位130 2、各招生单位在组织生源时务必将今年报名办法通知

报考者，并要求报考者一定在规定时间内在网上进行预报名

，以避免现场确认时查不到其基本信息而影响整个报名工作

进程。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com